UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT

    Ninh Thuận, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Biểu đồ chạy xe theo tuyến vận tải hành khách cố định

bằng ô tô trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến quản

lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô, dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch

lái xe;

Căn cứ Quyết định số 517/TB-SGTVT ngày 12 tháng 9 năn 2024 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận về việc Công bố biểu đồ chạy xe trên các

tuyến vận tải hành khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh Ninh

Thuận;

Căn cứ Quyết định số 567/TB-SGTVT ngày 14 tháng 10 năn 2024 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận về việc thu hồi đăng ký khai thác tuyến đối

với nốt (tài) đang khai thác,

Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận thông báo điều chỉnh Biểu đồ chạy

xe theo tuyến vận tải hành khách cố định bằng ô tô trên địa bàn tỉnh như sau:

- Nội dung cập nhật nốt (tài) theo tuyến, kèm theo thông báo này.

- Biểu đồ được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Giao thông vận

tải tỉnh Ninh Thuận tại địa chỉ website: https://sogtvt.ninhthuan.gov.vn.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Ninh Thuận thông báo đến các đơn vị kinh doanh

vận tải tuyến cố định và bến xe khách được biết và thực hiện./.

(Đính kèm điều chỉnh biểu đồ chạy xe tuyến Ninh Thuận-Bình Thuận).

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Bộ GTVT

- Cục ĐBVN   Báo cáo;

- UBND tỉnh

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở GTVT;

- Các Bến xe khách;

- Các ĐV KDVT tuyến cố định (đ/b);

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT. HTTú.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Từ

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-15T16:31:16+0700